Tempus Open - Emma Sebelius

Emma Sebelius

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (50) Personbasta: 00:35.80 AQUA-poang: 428 Datum: 2019-06-29 Tavling: NUSS

2019

Tid

00:35.80

00:35.91

00:35.95

00:36.03

00:37.09

00:37.18

00:37.19

00:37.85

00:38.26

00:38.85

00:38.91

00:39.35

00:40.08

00:40.10

00:41.23

00:47.07

AQUA
428
424
422
423
388
385
385
365
353
337
336
325
307
307
282

189

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-06-29

2019-04-27

2019-04-27

2018-04-28

2017-07-01

2018-04-28

2018-07-06

2017-07-01

2017-05-21

2017-08-20

2018-06-03

2015-07-04

2014-07-05

2016-05-15

2016-06-11

2013-07-06

Tavling

NUSS 2019

Rosenlundsbadet Sprint 2019
Rosenlundsbadet Sprint 2019
Rosenlundsbadet Sprint 2018
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2018
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2018
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2017
Jéns Svanbergsimmet 50m

Falu Sommarsimfestival

DM - DM (50m) 2018 MSSF
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2015
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2014
Jéns Svanbergsimmet

DM - DM (50m) 2016 MSSF

NUSS 50m


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294344
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294344&amp;event=42&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294344&amp;event=42&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294344&amp;event=42&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294344&amp;event=42&amp;Result_sort=result_date

